Prorrogação de inscrição para credenciamento Edital 01/2019 – Programa de
Mestrado Profissional em letras- PROFLETRAS-UFBA

O PROGRAMA DE MESTRADO PROFISSONAL EM LETRAS – PROFLETRAS, do Instituto de
Letras(ILUFBA), Universidade Federal da Bahia, no uso de suas atribuições legais, resolve
PRORROGAR A DATA DE INSCRIÇÃO PARA CREDENCIAMENTO do Edital 01/2019 –
Programa de Mestrado Profissional em Letras, e estipula novas datas, conforme segue
novo quadro abaixo.

CALENDÁRIO

ENTREGA DA DOCUMENTAÇÃO ONLINE  ATÉ DIA 05/05/2019

AVALIAÇÃO DA COMISSÃO   DE 06/04/2019 A
08/05/2019

DIVULGAÇÃO RESULTADOS   ATÉ 09 /05/2019

ENVIO DE RECURSOS   10/05/2019

RESULTADO FINAL    11/05/2019

Salvador 18 de abril de 2019